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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

A K T I V E T

Aktivet Afatshkuftra

egite_E(qlqrntqlu Glteresa pjesdmarri.ise

tE ardhurat e konstatuara

TOl4Lr AKTTVEVE Arersrlrunrnn

I[qt_plglqqie ng njrdsitd ekonomike brenda

n€ njdgit€ ekonomike ku ka interesa
Aktivet materiale

rye(q_fegtare,t6 drejta dhe aktive td
Emri i Mird

Aktive tatimore td
i n€nshkruar i

tr
i;;lrr'

ti,i

rlli li

i i t :: i

ril;i
A K T I V E  T O T A L E



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

TOTALI I DETYRIMEVE OXf flAplTefn



Pasqyra e peformancds
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)
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Fluksi i Mjeteve Monetare nE) aktivitetin e financimit
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aktivitetin e
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t€ kursit te k€mbimit t€ mieteve monetareEfelGi i

ahe etluiv-itentd tdi mGi 3!
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